

**Протокол об итогах закупа способом запроса ценовых предложений №2**

**«Приобретение медицинских изделий»**

**для КГП на ПХВ «Жарминская центральная районная больница» УЗ ВКО**

В соответствии с Законом РК «О государственных закупках» № 434-V, постановлением Правительства РК от 30 октября 2009г №1729 "Об утверждении правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, медицинской изделий и фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи" провело закуп

с. Калбатау

14 часов 00 минут 23.01.2020 г

КГП на ПХВ «Жарминская центральная районная больница» УЗ ВКО

ул.Мустанбаева,108.

Адм корпус

№ Лота	Наименование лота	Ед изм	Кол-во	Цена	Выделенная сумма, тенге	Срок и условие поставки
1.	Натрия хлорид 0,9% р-р для инфузии 100 мл	фл	1000	105,76	105760	После подписания договора по устной заявке в течении года
2.	Декстран 6% 200 мл (Полиглюкин)	фл	50	365,57	18278,5	После подписания договора по устной заявке в течении года
3.	Декстроза 5 %-200 мл р-р для инф	фл	4000	191,83	767320	После подписания договора по устной заявке в течении года
4.	Декстроза 5%-400 мл р-р для инф	фл	250	262,80	65700	После подписания договора по устной заявке в течении года
5.	Декстроза 10%-200 мл р-р для инф.	фл	20	166,74	3334,80	После подписания договора по устной заявке в течении года
6.	Ацесоль 200 мл	фл	400	145,90	58360	После подписания договора по устной заявке в течении года
7.	Ацесоль 400 мл	фл	50	200,54	10027	После подписания договора по устной заявке в течении года

8.	Дисоль 200 мл	фл	100	140,97	14097	После подписан договора по уст заявке в течени года
9.	Трисоль 200 мл	фл	200	211,12	42224	После подписан договора по у заявке в течени года
10.	Амри-К 10 мг/1 мл 1 мл№5	амп	150	328,16	49224	После подписан договора по уст заявке в течени года
11.	Аммиак 10%-20 мл	фл	50	40,61	2030,50	После подписан договора по уст заявке в течени года
12.	Атропин сульфат 0,1%-1,0	амп	300	104,88	31464	После подписан договора по уст заявке в течени года
13.	Регидрон №1 ORS 27,9	шт	500	181,80	90900	После подписан договора по уст заявке в течени года
14.	Йод 5% спиртовой 30,0	фл	60	98,04	5882,40	После подписан договора по уст заявке в течени год
15.	Бриллиантовый зеленый спиртовой раствор 1%-20,0	фл	60	43,52	2611,20	После подписан договора по уст заявке в течени года
16.	Перекись водорода 3%-40 мл	фл	600	42,00	25200	После подписан договора по уст заявке в течени годе
17.	Перметрин раствор для наружного применения 0,5% -60 мл	фл	20	833,39	16667,80	После подписан договора по уст заявке в течени года
18.	Фамотидин порошок лиофилизированный для приготовления раствора для инъекций 5 мг № 5	фл	250	438,00	109500	После подписан договора по уст заявке в течени года



19.	Нифедипин 20 мг таб	Таб.	400	7,67	3068	После подписания договора по устной заявке в течении года
20.	Уторжестан 100 мг	капс	1120	136,57	152958,4	После подписания договора по устной заявке в течении года
21.	Дюфастон 10 мг №20	таб	1200	139,38	167256	После подписания договора по устной заявке в течении года
22.	Тиамин г/х 5% -1,0 №10	амп	1000	10,98	10980	После подписания договора по устной заявке в течении года
23.	Парацетамол 0,2 №10 в таб.	таб	500	1,23	615	После подписания договора по устной заявке в течении года
24.	Парацетамол 0,5 №10 в таб.	таб	1000	2,1	2100	После подписания договора по устной заявке в течении года
25.	Амброксол раствор 7,5 мг/мл 100 мл	фл	20	582,98	11659,6	После подписания договора по устной заявке в течении года
26.	Уголь активированный 0,25	таб	500	31,68	15840	После подписания договора по устной заявке в течении года
27.	Тетрациклиновая мазь 1%-10 гр	уп	100	477,92	47792	После подписания договора по устной заявке в течении года
28.	Нитроглицерин табл подъязычные 0,5 мг	таб	800	5,56	4448	После подписания договора по устной заявке в течении года
29.	Фуразолидон 50 мг	таб	600	1,78	1068	После подписания договора по устной заявке в течении года

30.	Нитрофурантонин 50 мг таб.	таб	500	1,32	660	После подписания договора по устной заявке в течении года
31.	Трамадол раствор для инъекции 5 %-2,0	амп	100	84,62	8462	После подписания договора по устной заявке в течении года
32.	Платифиллин г/т 2 мг/мл	амп	1000	14,64	14640	После подписания договора по устной заявке в течении года
33.	Ацетилсалициловая кислота таб 500 мг	таб	500	1,97	985	После подписания договора по устной заявке в течении года
34.	Оксолиновая мазь назальная 0,25%-10 гр	уп	30	206,57	6197,10	После подписания договора по устной заявке в течении года
35.	Линкомицин гидрохлорид 30%-1 мл	амп	500	23,42	11710	После подписания договора по устной заявке в течении года
36.	Вата медицинская гигроскопическая н/с 25,0	уп	100	55	5500	После подписания договора по устной заявке в течении года
37.	Вата медицинская гигроскопическая н/с 100,0	уп	1500	175	262500	После подписания договора по устной заявке в течении года
38.	Система одноразовая для инфузий	шт	12000	45	540000	После подписания договора по устной заявке в течении года
39.	Система одноразовая для переливания крови	шт	100	115	11500	После подписания договора по устной заявке в течении года
40.	Внутривенная канюля с инъекционным портом размер 14G	шт	200	95	19000	После подписания договора по устной заявке в течении года



41.	Внутривенная канюля с инъекционным портом размер 16G	шт	200	95	19000	После подписания договора по устной заявке в течении года
42.	Внутривенная канюля с инъекционным портом размер 18G	шт	200	95	19000	После подписания договора по устной заявке в течении года
43.	Внутривенная канюля с инъекционным портом размер 20G	шт	400	95	38000	После подписания договора по устной заявке в течении года
44.	Внутривенная канюля с инъекционным портом размер 22G	шт	400	95	38000	После подписания договора по устной заявке в течении года
45.	Внутривенная канюля с инъекционным портом размер 24 G	шт	400	95	38000	После подписания договора по устной заявке в течении года
46.	Система для влив.в малые вены разм №23	шт	100	36	3600	После подписания договора по устной заявке в течении года
47.	Система для влив.в малые вены разм №25	шт	100	36	3600	После подписания договора по устной заявке в течении года
48.	Лейкопластырь 2x500 на тканевой основе	шт	600	170	102000	После подписания договора по устной заявке в течении года
49.	Лейкопластырь 3x500 на тканевой основе	шт	600	250	150000	После подписания договора по устной заявке в течении года
50.	Мочеприемник 2000 мл н/с	шт	300	280	84000	После подписания договора по устной заявке в течении года
51.	Термометр электр. Цифровой жесткий	шт	100	904,90	90490	После подписания договора по устной заявке в течении года

52.	Тонометр механический с манжетами с принадлежностями в комплекте для изм. А/Д	шт	50	3200	160000	После подписания договора по устной заявке в течении года
53.	Маска медицинская 3-х слойная на резинках н/с	шт	30000	8,64	259200	После подписания договора по устной заявке в течении года
54.	Скальпель стер.для однократного примен.№23	шт	400	95	38000	После подписания договора по устной заявке в течении года
55.	Скальпель стер.для однократного примен.№24	шт	400	95	38000	После подписания договора по устной заявке в течении года
56.	Скальпель стер.для однократного примен.№25	шт	400	95	38000	После подписания договора по устной заявке в течении года
57.	Шприц 5 мл 3-х комп.с игл.22G 1/2	шт	50000	14,40	720000	После подписания договора по устной заявке в течении года
58.	Шприц 10 мл 3-х комп.с игл.21 G1/2	шт	20000	17,9	358000	После подписания договора по устной заявке в течении года
59.	Шприц 20 мл 3-х комп.с игл.20 G1/2	шт	5000	26,9	134500	После подписания договора по устной заявке в течении года
60.	Шприц 3 мл 3-х комп.с игл.23 G 1/2	шт	12000	16	192000	После подписания договора по устной заявке в течении года
61.	Шприц инсулиновый 1,0	шт	1000	21	21000	После подписания договора по устной заявке в течении года
62.	Шприц Жанэ одноразовый	шт	100	675	67500	После подписания договора по устной заявке в течении года



63.	Спринцовка ПВХ Б-3	шт	100	189,54	18954	После подписания договора по устной заявке в течении года
64.	Спринцовка ПВХ Б-6	шт	20	227,70	4554	После подписания договора по устной заявке в течении года
65.	Спринцовка ПВХ Б-8	шт	20	242,40	4848	После подписания договора по устной заявке в течении года
66.	Клеенка медицинская влагонепроницаемая на тканевой основе	пог метр	200	607,07	121414	После подписания договора по устной заявке в течении года
67.	Катетер Фолея 2-х ход. 16R	шт	50	290	14500	После подписания договора по устной заявке в течении года
68.	Катетер Фолея 2-х ход. 18R	шт	50	290	14500	После подписания договора по устной заявке в течении года
69.	Термометр ТС-7М1 для холодильника с поверкой	шт	100	948,00	94800	После подписания договора по устной заявке в течении года
70.	Диспенсер для мыла и дез.средства (локтевой дозатор из высокопрочной стали)	шт	50	9100	455000	После подписания договора по устной заявке в течении года
71.	Бумага диаграмная раз.150x100x150	шт	20	450	9000	После подписания договора по устной заявке в течении года
72.	Полотенце бумажное диспенсерное Z-образное №200	уп	300	500	150000	После подписания договора по устной заявке в течении года
73.	Упаковочная бумага (крафт)	кг	10	750	7500	После подписания договора по устной заявке в течении года



74.	Лампа электр бактерицидная мед. T8/30W	шт	10	2400	24000	После подписания договора по устной заявке в течении года
75.	Лампа электр бактерицидная мед. T8/15W	шт	10	1800	18000	После подписания договора по устной заявке в течении года
76.	Аспирационный зонд 8 размер		100	100	10000	После подписания договора по устной заявке в течении года
77.	Противочумный костюм одноразовый	шт	50	7500	375000	После подписания договора по устной заявке в течении года
78.	Гель для УЗИ по 5 л .Вязкий гель для ультразвуковых исследований	кан	4	4150	16600	После подписания договора по устной заявке в течении года
79.	Жгут кровоостанавливающий эласт п/авт на застежках	шт	50	600	30000	После подписания договора по устной заявке в течении года
80.	Тест полоски Аккутренд для определения холестерина в крови	уп	100	9400	940000	После подписания договора по устной заявке в течении года
81.	Тест полоски Аккутренд для определения глюкозы в крови	уп	100	2600	260000	После подписания договора по устной заявке в течении года
82.	Экспресс тест для определения скрытой крови в кале	шт	1000	720	720000	После подписания договора по устной заявке в течении года
83.	Кружка Эсмарха объемом 2 л одноразовый	шт	150	510,60	76590	После подписания договора по устной заявке в течении года
84.	Браслет для новорожденных голубой	шт	100	60	6000	После подписания договора по устной заявке в течении года
85.	Браслет новорожденный розовый	шт	100	60	6000	После подписания договора по устной заявке в течении года
86.	Набор полосек иммунохроматографических для одновременного выявления трех наркотических соединений в моче	шт	300	1050	315000	После подписания договора по устной заявке в течении года



87.	Набор полосек иммунохроматографических для одновременного выявления пяти наркотических соединений в моче	шт	300	1490	447000	После подписания договора по устной заявке в течении года
88.	Гигрометр ВИТ-1 с заводской поверкой	шт	5	2500	12500	После подписания договора по устной заявке в течении года
89.	Цоликлон Анти А 10 мл	фл	20	600	12000	После подписания договора по устной заявке в течении года
90.	Цоликлон Анти В 10 мл	фл	20	600	12000	После подписания договора по устной заявке в течении года
91.	Цоликлон Анти АВ 10 мл	фл	20	1000	20000	После подписания договора по устной заявке в течении года
92.	Цоликлон Д супер 10 мл	фл	20	1300	26000	После подписания договора по устной заявке в течении года
93.	R-плёнки AGFA ORTHO CP-GU 30x40	уп	15	25300	379500	После подписания договора по устной заявке в течении года
94.	R-плёнки AGFA ORTHO CP-GU 35x35	уп	5	27000	135000	После подписания договора по устной заявке в течении года
95.	R-плёнки AGFA ORTHO CP-GU 24x30	уп	15	15500	232500	После подписания договора по устной заявке в течении года
96.	R-плёнки AGFA ORTHO CP-GU 18x24	уп	3	9000	27000	После подписания договора по устной заявке в течении года
97.	Маммапленка AGFA DRYSTAR DT2 МАММО 25x 30	уп	20	57500	1150000	После подписания договора по устной заявке в течении года
98.	Фиксаж в канистрах	кан	8	9900	79200	После подписания договора по устной заявке в течении года
99.	Проявитель в канистрах	кан	6	17950	107700	После подписания договора по устной заявке в течении года



100.	Флюоропленка RETINA 110x30,5	уп	5	52900	264500	После подписания договора по устной заявке в течение года
101.	Сыворотка противоботулиническая типа Е концентрированная лошадиная очищенная жидкая 10000МЕ	уп	1	25000	25000	После подписания договора по устной заявке в течение года
102.	Сыворотка противоботулиническая типа В концентрированная лошадиная очищенная жидкая 5000МЕ	уп	2	25000	50000	После подписания договора по устной заявке в течение года
103.	Индикатор Стеритест П-132/20-02(1000)	уп	5	8134	40670	После подписания договора по устной заявке в течение года
104.	Азопирам РК	уп	5	2200	11000	После подписания договора по устной заявке в течение года
105.	Тонометр детский	шт	15	10000	150000	После подписания договора по устной заявке в течение года
106.	Пульсоксиметр взрослый M160	шт	15	23500	352500	После подписания договора по устной заявке в течение года
107.	Пульсоксиметр детский M110	шт	15	27600	414000	После подписания договора по устной заявке в течение года
	Итого				12969740,00	

1. Сумма, выделенная для закупа 12969740 тенге (Двенадцать миллионов девятьсот шестьдесят четыре тысячи семьсот сорок тенге 00 тьын)

2. Следующие потенциальные поставщики предоставили ценовые предложения:

- 2.1. ТОО «VivoMedik», г. Усть-Каменогорск, ул. Бурова, 53, офис №1 15ч.00 мин 22.01.2020 г
- 2.2. ТОО «ECO Pharm KZ», г. Алматы, Медеуский район, ул. Хаджи Мукана, дом 86, офис 602 12ч 30 мин 21.01.2020 г.
- 2.3. ТОО «ОрдаМедСемей», г. Семей, ул. Абая Кунанбаева, 102, 15ч.30 мин 21.01.2020 г
- 2.4. ТОО «Форпост-Сервис», г. Алматы, ул. Утеген Батыра, 102/22 12ч.30 мин 21.01.2020 г
- 2.5. ТОО «Келун-Казфарм», Алматинская область, Карасайский район, Ельтайский с/о.с. Кокозек, 13ч.00 мин 22.01.2020 г
- 2.6. ТОО «Асфарм», г. Усть-Каменогорск, ул. Карбышева, 40, 13ч.00 мин 22.01.2020 г
- 2.7. ТОО «ЮМК «ТЕКНА», г. Шымкент, мкр. Катунь Копр, ул. К. Омешулы, 12ч.45 мин 21.01.2020 г
- 2.8. ТОО «Медицинский Центр «Лекарь», г. Усть-Каменогорск, ул. Кабанбай батыра, 49, 13ч.14 мин 21.01.2020 г
- 2.9. ТОО «Арникафарм», г. Усть-Каменогорск, ул. Михаэлиса, 6-23, 09ч.00 мин 21.01.2020 г
- 2.10. ТОО «ВостокМедСнаб», г. Усть-Каменогорск, ул. Серикбаева, 1, офис 1, 13ч.00 мин 22.01.2020 г



- 2.11. ТОО «Альянс-Фарм», г.Усть-Каменогорск, ул.Бажова, 333/1 А, 12ч.28 мин 21.01.2020 г  
 2.12. ТОО «Эко-фарм», г.Усть-Каменогорск, ул.Бурова, 9/23, 14ч.33 мин 22.01.2020 г  
 2.13. «ТОО «ШыгысМедТрейд», г.Усть-Каменогорск, ул.Беспалова, 51 А, 13ч.00 мин 21.01.2020 г  
 2.14. ТОО «КАЗМЕДИМПОРТ», г.Усть-Каменогорск, ул.Карбышева, 24, 12ч.00 мин 21.01.2020 г  
 2.15. ТОО «ADAL MEDICA KAZAKHSTAN», г.Семей, ул.Бауыржан Момышулы, 41/1, 12ч.30 мин 23.01.2020 г  
 которые были рассмотрены:

Наименование поставщика	№ лота	Цена, указанная в заявке, тенге	Сумма, тенге	Квалификационные требования
ТОО «Келун-Казфарм»	1	68	68000	Соответствует
ТОО «Медицинский Центр «Лекарь»	1	94,60	94600	Соответствует
ТОО «Альянс-Фарм»,	1	79	79000	Соответствует
итого	1	68	68000	
ТОО «Келун-Казфарм»	3	80	320000	Соответствует
ТОО «Медицинский Центр «Лекарь»	3	103	412000	Соответствует
ТОО «Альянс-Фарм»	3	83	332000	Соответствует
ТОО «Арникафарм»	3	180	720000	Соответствует
итого	3	80	320000	
ТОО «Медицинский Центр «Лекарь»	4	119,90	29975	Соответствует
ТОО «Альянс-Фарм»	4	122	30500	Соответствует
ТОО «Келун-Казфарм»	4	150	37500	Соответствует
итого	4	119,90	29975	
ТОО «Медицинский Центр «Лекарь»	5	143	2860	Соответствует
ТОО «Альянс-Фарм»	5	166,74	3334,80	Соответствует
ТОО «Келун-Казфарм»	5	150	3000	Соответствует



итого	5	143	2860	
ТОО «Медицинский Центр «Лекарь»	10	232,82	34923,00	Соответствует
ТОО «Эко-фарм»	10	290	43500	Соответствует
ТОО «Арникафарм»	10	320	48000	Соответствует
итого	10	232,82	34923,00	
ТОО «Асфарм»	11	39,90	1995	Соответствует
ТОО «Медицинский Центр «Лекарь»	11	40,20	2010	Соответствует
ТОО «Альянс-Фарм»	11	40	2000	Соответствует
итого	11	39,90	1995	
ТОО «Альянс-Фарм»	12	46	13800	Соответствует
итого	12	46	13800	
ТОО «Альянс-Фарм»	13	135	67500	Соответствует
итого	13	135	67500	
ТОО «Асфарм»	16	34,50	20700	Соответствует
ТОО «Медицинский Центр «Лекарь»	16	35,10	21060	Соответствует
ТОО «Альянс-Фарм»	16	35	21000	Соответствует
итого	16	34,50	20700	
ТОО «Арникафарм»	20	130	145600	Соответствует
итого	20	130	145600	
ТОО «Альянс-Фарм»	27	470	47000	Соответствует
итого	27	470	47000	
ТОО «Медицинский Центр «Лекарь»	36	51,50	5150	Соответствует



ТОО «Альянс-Фарм»	36	55	5500	Соответствует
итого	36	51,50	5150	
ТОО «Медицинский Центр «Лекарь»	37	150,85	226275	Соответствует
ТОО «Эко-фарм»	37	155	232500	Соответствует
итого	37	150,85	226275	
ТОО «Медицинский Центр «Лекарь»	38	36,98	443760	Соответствует
ТОО «Асфарм»	38	38,20	458400	Соответствует
ТОО «Альянс-Фарм»	38	36,16	433920	Соответствует
ТОО «Эко-фарм»	38	40	480000	Соответствует
ТОО «КАЗМЕДИМПОРТ»	38	40	480000	Соответствует
итого	38	36,16	433920	
ТОО «Медицинский Центр «Лекарь»	39	103,75	10375	Соответствует
ТОО «Асфарм»	39	99,46	9946	Соответствует
ТОО «Альянс-Фарм»	39	102	10200	Соответствует
ТОО «КАЗМЕДИМПОРТ»	39	90	9000	Соответствует
итого	39	90	9000	
ТОО «Асфарм»	40	63,80	12760	Соответствует
ТОО «Альянс-Фарм»	40	80	16000	Соответствует
ТОО «Эко-фарм»	40	75	15000	Соответствует
ТОО «КАЗМЕДИМПОРТ»	40	70	14000	Соответствует
ТОО «ADAL MEDICA KAZAKHSTAN»	40	86,45	17290	Соответствует
ТОО «ШыгысМедТрейд»	40	90	18000	Соответствует



ТОО «ВостокМедСнаб»	40	72	14400	Соответствует
итого	40	63,80	12760	
ТОО «Асфарм»	41	63,80	12760	Соответствует
ТОО «Альянс-Фарм»	41	80	16000	Соответствует
ТОО «Эко-фарм»	41	75	15000	Соответствует
ТОО «КАЗМЕДИМПОРТ»	41	70	14000	Соответствует
ТОО «ADAL MEDICA KAZAKHSTAN»	41	86,45	17290	Соответствует
ТОО «ШыгысМедТрейд»	41	90	18000	Соответствует
ТОО «ВостокМедСнаб»	41	72	14400	Соответствует
итого	41	63,80	12760	
ТОО «Асфарм»	42	63,80	12760	Соответствует
ТОО «Альянс-Фарм»	42	80	16000	Соответствует
ТОО «Эко-фарм»	42	75	15000	Соответствует
ТОО «КАЗМЕДИМПОРТ»	42	70	14000	Соответствует
ТОО «ADAL MEDICA KAZAKHSTAN»	42	86,45	17290	Соответствует
ТОО «ШыгысМедТрейд»	42	90	18000	Соответствует
ТОО «ВостокМедСнаб»	42	72	14400	Соответствует
итого	42	63,80	12760	
ТОО «Асфарм»	43	63,80	25520	Соответствует
ТОО «Эко-фарм»	43	75	30000	Соответствует
ТОО «КАЗМЕДИМПОРТ»	43	70	28000	Соответствует
ТОО «ADAL MEDICA KAZAKHSTAN»	43	86,45	34580	Соответствует



ТОО «ШыгысМедТрейд»	43	90	36000	Соответствует
ТОО «ВостокМедСнаб»	43	72	28800	Соответствует
итого)	43	63,80	25520	
ТОО «Асфарм»	44	63,80	25520	Соответствует
ТОО «Эко-фарм»	44	75	30000	Соответствует
ТОО «КАЗМЕДИМПОРТ»	44	70	28000	Соответствует
ТОО «ADAL MEDICA KAZAKHSTAN»	44	86,45	34580	Соответствует
ТОО «ШыгысМедТрейд»	44	90	36000	Соответствует
итого)	44	63,80	25520	
ТОО «Асфарм»	45	63,80	25520	Соответствует
ТОО «Эко-фарм»	45	75	30000	Соответствует
ТОО «КАЗМЕДИМПОРТ»	45	70	28000	Соответствует
ТОО «ADAL MEDICA KAZAKHSTAN»	45	86,45	34580	Соответствует
ТОО «ШыгысМедТрейд»	45	90	36000	Соответствует
итого)	45	63,80	25520	
ТОО «Эко-фарм»	46	32,00	3200	Соответствует
итого)	46	32,00	3200	
ТОО «Эко-фарм»	47	32,00	3200	Соответствует
итого)	47	32,00	3200	
ТОО «Асфарм»	48	150,40	90240	Соответствует
ТОО «Медицинский Центр «Лекарь»	48	159	95400	Соответствует
итого)	48	150,40	90240	



ТОО «Эко-фарм»	49	220	132000	Соответствует
ТОО «Арникафарм»	49	250	150000	Соответствует
итого	49	220	132000	
ТОО «ВостокМедСнаб»	50	140	42000	Соответствует
ТОО «Асфарм»	50	152	45600	Соответствует
ТОО «КАЗМЕДИМПОРТ»	50	147	44100	Соответствует
итого	50	140	42000	
ТОО «Асфарм»	51	596,9	59690	Соответствует
ТОО «Медицинский Центр «Лекарь»	51	722	72200	Соответствует
ТОО «Арникафарм»	51	900	90000	Соответствует
ТОО «Эко-фарм»	51	720	72000	Соответствует
ТОО «КАЗМЕДИМПОРТ»	51	814	81400	Соответствует
итого	51	596,9	59690	
ТОО «Асфарм»	52	3140	157000	Соответствует
ТОО «Эко-фарм»	52	3150	157500	Соответствует
ТОО «Медицинский Центр «Лекарь»	52	2796	139800	Соответствует
итого	52	2796	139800	
ТОО «Асфарм»	53	6,59	197700	Соответствует
ТОО «Медицинский Центр «Лекарь»	53	7,10	213000	Соответствует
ТОО «ВостокМедСнаб»	53	6,50	195000	Соответствует
ТОО «Эко-фарм»	53	7,50	225000	Соответствует
итого	53	6,50	195000	



ТОО «Асфарм»	54	77,34	30936	Соответствует
ТОО «Медицинский Центр «Лекарь»	54	88,20	35280	Соответствует
ТОО «Эко-фарм»	54	78	31200	Соответствует
ТОО «КАЗМЕДИМПОРТ»	54	89	35600	Соответствует
ТОО «ADAL MEDICA KAZAKHSTAN»	54	94	37600	Соответствует
итого	54	77,34	30936	
ТОО «Асфарм»	55	77,34	30936	Соответствует
ТОО «Медицинский Центр «Лекарь»	55	88,20	35280	Соответствует
ТОО «Эко-фарм»	55	78	31200	Соответствует
ТОО «КАЗМЕДИМПОРТ»	55	89	35600	Соответствует
ТОО «ADAL MEDICA KAZAKHSTAN»	55	94	37600	Соответствует
итого	55	77,34	30936	
ТОО «Асфарм»	56	77,34	30936	Соответствует
ТОО «Медицинский Центр «Лекарь»	56	88,20	35280	Соответствует
ТОО «Эко-фарм»	56	78	31200	Соответствует
ТОО «КАЗМЕДИМПОРТ»	56	92	36800	Соответствует
ТОО «ADAL MEDICA KAZAKHSTAN»	56	94	37600	Соответствует
итого	56	77,34	30936	
ТОО «Асфарм»	57	10,06	503000	Соответствует
ТОО «Медицинский Центр «Лекарь»	57	9,50	475000	Соответствует
ТОО «Эко-фарм»	57	10	500000	Соответствует



ТОО «ADAL MEDICA KAZAKHSTAN»	57	12,50	625000	Соответствует
ТОО «КАЗМЕДИМПОРТ»	57	11	550000	Соответствует
итого	57	9,50	475000	
ТОО «Асфарм»	58	15,26	305200	Соответствует
ТОО «Медицинский Центр «Лекарь»	58	14,50	290000	Соответствует
ТОО «Эко-фарм»	58	15	300000	Соответствует
ТОО «КАЗМЕДИМПОРТ»	58	16	320000	Соответствует
итого	58	14,50	290000	
ТОО «Асфарм»	59	23,30	116500	Соответствует
ТОО «Медицинский Центр «Лекарь»	59	23,50	117500	Соответствует
ТОО «Эко-фарм»	59	25	125000	Соответствует
ТОО «КАЗМЕДИМПОРТ»	59	25	125000	Соответствует
итого	59	23,30	116500	
ТОО «Асфарм»	60	13,80	165600	Соответствует
ТОО «Эко-фарм»	60	14,90	178800	Соответствует
ТОО «КАЗМЕДИМПОРТ»	60	15	180000	Соответствует
итого	60	13,80	165600	
ТОО «Асфарм»	61	17	17000	Соответствует
ТОО «Медицинский Центр «Лекарь»	61	17,05	17050	Соответствует
ТОО «Эко-фарм»	61	18,50	18500	Соответствует
ТОО «КАЗМЕДИМПОРТ»	61	18	18000	Соответствует
итого	61	17	17000	



ТОО «Эко-фарм»	62	385	38500	Соответствует
ТОО «КАЗМЕДИМПОРТ»	62	475	47500	Соответствует
ТОО «ШыгысМедТрейд»	62	675	67500	Соответствует
итого	62	385	38500	
ТОО «Асфарм»	63	148,50	14850	Соответствует
ТОО «ВостокМедСнаб»	63	170	17000	Соответствует
итого	63	148,50	14850	
ТОО «Асфарм»	64	181,50	3630	Соответствует
итого	64	181,50	3630	
ТОО «Асфарм»	65	192,50	3850	Соответствует
ТОО «ВостокМедСнаб»	65	220	4400	Соответствует
итого	65	192,50	3850	
ТОО «Асфарм»	66	528	105600	Соответствует
ТОО «ВостокМедСнаб»	66	605	121000	Соответствует
ТОО «Медицинский Центр «Лекарь»	66	540	108000	Соответствует
итого	66	528	105600	
ТОО «Асфарм»	67	180,40	9020	Соответствует
ТОО «ВостокМедСнаб»	67	250	12500	Соответствует
ТОО «Медицинский Центр «Лекарь»	67	226	11300	Соответствует
ТОО «КАЗМЕДИМПОРТ»	67	200	10000	Соответствует
ТОО «Эко-фарм»	67	241	12050	Соответствует
итого	67	180,40	9020	



ТОО «Асфарм»	68	180,40	9020	Соответствует
ТОО «ВостокМедСнаб»	68	250	12500	Соответствует
ТОО «Медицинский Центр «Лекарь»	68	226	11300	Соответствует
ТОО «КАЗМЕДИМПОРТ»	68	200	10000	Соответствует
ТОО «Эко-фарм»	68	241	12050	Соответствует
итого	68	180,40	9020	
ТОО «ЮМК «ТЕКНА»	69	663	66300	Соответствует
ТОО «ВостокМедСнаб»	69	765	76500	Соответствует
ТОО «КАЗМЕДИМПОРТ»	69	825	82500	Соответствует
ТОО «Эко-фарм»	69	720	72000	Соответствует
итого	69	663	66300	
ТОО «ВостокМедСнаб»	70	7500	375000	Соответствует
ТОО «Форпост-Сервис»	70	7200	360000	Соответствует
итого	70	7200	360000	
ТОО «Эко-фарм»	71	410	8200	Соответствует
итого	71	410	8200	
ТОО «Эко-фарм»	72	440	132000	Соответствует
итого	72	440	132000	
ТОО «Эко-фарм»	73	710	7100	Соответствует
итого	73	710	7100	
ТОО «ЮМК «ТЕКНА»	74	2187	21870	Соответствует
ТОО «Эко-фарм»	74	2100	21000	Соответствует



ТОО «КАЗМЕДИМПОРТ»	74	2233	22330	Соответствует
итого	74	2100	21000	
ТОО «Эко-фарм»	75	1750	17500	Соответствует
итого	75	1750	17500	
ТОО «ВостокМедСнаб»	77	4810	240500	Соответствует
ТОО «Эко-фарм»	77	4950	247500	Соответствует
ТОО «ADAL MEDICA KAZAKHSTAN»	77	4790	239500	Соответствует
итого	77	4790	239500	
ТОО «Асфарм»	78	3516	14064	Соответствует
ТОО «Медицинский Центр «Лекарь»	78	3580	14320	Соответствует
ТОО «ВостокМедСнаб»	78	3375	13500	Соответствует
ТОО «Эко-фарм»	78	3250	13000	Соответствует
ТОО «ОрдаМедСемей»	78	3625	14500	Соответствует
итого	78	3250	13000	
ТОО «Асфарм»	79	383,07	19153,50	Соответствует
ТОО «Медицинский Центр «Лекарь»	79	380	19000	Соответствует
ТОО «КАЗМЕДИМПОРТ»	79	420	21000	Соответствует
итого	79	380	19000	
ТОО «Медицинский Центр «Лекарь»	80	8300	830000	Соответствует
итого	80	8300	830000	
ТОО «Медицинский Центр «Лекарь»	81	2332	233200	Соответствует
итого	81	2332	233200	



ТОО «ЕСО Pharm KZ»	82	610	610000	Соответствует
ТОО «Медицинский Центр «Лекарь»	82	635	635000	Соответствует
ТОО «ШыгысМедТрейд»	82	885	885000	Соответствует
итого	82	610	610000	
ТОО «Асфарм»	83	407	61050	Соответствует
ТОО «ВостокМедСнаб»	83	445	66750	Соответствует
ТОО «КАЗМЕДИМПОРТ»	83	369	55350	Соответствует
итого	83	369	55350	
ТОО «Асфарм»	84	30	3000	Соответствует
ТОО «Медицинский Центр «Лекарь»	84	28,40	2840	Соответствует
ТОО «Эко-фарм»	84	40	4000	Соответствует
ТОО «КАЗМЕДИМПОРТ»	84	39	3900	Соответствует
итого	84	28,40	2840	
ТОО «Асфарм»	85	30	3000	Соответствует
ТОО «Медицинский Центр «Лекарь»	85	28,40	2840	Соответствует
ТОО «Эко-фарм»	85	40	4000	Соответствует
ТОО «КАЗМЕДИМПОРТ»	85	39	3900	Соответствует
итого	85	28,40	2840	
ТОО «Арникафарм»	86	1000	300000	Соответствует
ТОО «Эко-фарм»	86	850	255000	Соответствует
ТОО «ШыгысМедТрейд»	86	765	229500	Соответствует
ТОО «ADAL MEDICA KAZAKHSTAN»	86	800	240000	Соответствует



итого	86	765	229500	
ТОО «Эко-фарм»	87	1250	375000	Соответствует
ТОО «ADAL MEDICA KAZAKHSTAN»	87	1175	352500	Соответствует
итого	87	1175	352500	
ТОО «Эко-фарм»	88	2100	10500	Соответствует
ТОО «КАЗМЕДИМПОРТ»	88	1901	9505	Соответствует
ТОО «ВостокМедСнаб»	88	1930	9650	Соответствует
ТОО «ЮМК «ТЕКНА»	88	1586	7930	Соответствует
итого	88	1586	7930	
ТОО «Эко-фарм»	89	520	10400	Соответствует
ТОО «ЮМК «ТЕКНА»	89	581	11620	Соответствует
итого	89	520	10400	
ТОО «Эко-фарм»	90	520	10400	Соответствует
ТОО «ЮМК «ТЕКНА»	90	581	11620	Соответствует
итого	90	520	10400	
ТОО «Эко-фарм»	91	860	17200	Соответствует
итого	91	860	17200	
ТОО «Эко-фарм»	92	1110	22200	Соответствует
итого	92	1110	22200	
ТОО «ЮМК «ТЕКНА»	93	18131	271965	Не состоялся по ошибке заказчика
ТОО «Эко-фарм»	93	21450	321750	Не состоялся по ошибке заказчика
ТОО «ADAL MEDICA KAZAKHSTAN»	93	23490	352350	Не состоялся по ошибке заказчика



итого	93			
ТОО «ЮМК «ТЕКНА»	94	19250	96250	Не состоялся по ошибке заказчика
ТОО «Эко-фарм»	94	22950	114750	Не состоялся по ошибке заказчика
итого	94			
ТОО «ЮМК «ТЕКНА»	95	10879	163185	Не состоялся по ошибке заказчика
ТОО «Эко-фарм»	95	12950	194250	Не состоялся по ошибке заказчика
ТОО «ADAL MEDICA KAZAKHSTAN»	95	13880	208200	Не состоялся по ошибке заказчика
итого	95			
ТОО «ЮМК «ТЕКНА»	96	6806	20418	Не состоялся по ошибке заказчика
ТОО «Эко-фарм»	96	7750	23250	Не состоялся по ошибке заказчика
ТОО «ADAL MEDICA KAZAKHSTAN»	96	7400	22200	Не состоялся по ошибке заказчика
итого	96			
ТОО «Эко-фарм»»	97	46420	928400	Не состоялся по ошибке заказчика
итого	97	46420	928400	
ТОО «Эко-фарм»»	98	8550	68400	Соответствует
итого	98	8550	68400	
ТОО «Эко-фарм»»	99	15350	92100	Соответствует
итого	99	15350	92100	
ТОО «Эко-фарм»	100	40000	200000	Соответствует
ТОО «ВостокМедСнаб»	100	45310	226550	Соответствует
итого	100	40000	200000	



ТОО «VivoMedik»	101	25000	25000	Соответствует
ТОО «Арникафарм»	101	25000	25000	Соответствует
итого	101	25000	25000	Победитель ТОО «Арникафарм», так как конверт принят раньше чем ТОО «VivoMedik»
ТОО «VivoMedik»	102	23000	46000	Соответствует
ТОО «Арникафарм»	102	25000	50000	Соответствует
итого	102	23000	46000	
ТОО «Эко-фарм»	103	5400	27000	Соответствует
ТОО «ЮМК «ТЕКНА»	103	5977	29885	Соответствует
итого		5400	27000	
ТОО «ЮМК «ТЕКНА»	104	758	3790	Соответствует
итого	104	758	3790	
ТОО «Эко-фарм»	105	4000	60000	Соответствует
ТОО «КАЗМЕДИМПОРТ»	105	5862	87930	Соответствует
ТОО «ВостокМедСнаб»	105	7035	105525	Соответствует
итого	105	4000	60000	
ТОО «Эко-фарм»	106	20800	312000	Соответствует
ТОО «ВостокМедСнаб»	106	20420	306300	Соответствует
итого	106	20420	306300	
ТОО «Эко-фарм»	107	25650	384750	Соответствует
ТОО «ВостокМедСнаб»	107	25340	380100	Соответствует
итого	107	25340	380100	







1. По лоту №1,3 признать выигрышным ТОО «Келун-Казфарм», так как ценовое предложение соответствует запросу Заказчика, и заключить с ним договор.
2. По лоту №4,5,10,36,37,52,57,58,79,80,81,84,85 признать выигрышным ТОО «Медицинский Центр «Лекарь», так как ценовое предложение соответствует запросу Заказчика, и заключить с ним договор.
3. По лоту №12,13,27,38 признать выигрышным ТОО «Альянс-Фарм», так как ценовое предложение соответствует запросу Заказчика, и заключить с ним договор.
4. По лоту №20,101 признать выигрышным ТОО «Арникафарм», так как ценовое предложение соответствует запросу Заказчика, и заключить с ним договор.
5. По лоту №46,47,49,62,71,72,73,74,75,78,89,90,91,92,98,99,100,103,105 признать выигрышным ТОО «Эко-фарм», так как ценовое предложение соответствует запросу Заказчика, и заключить с ним договор.
6. По лоту №11,16,40,41,42,43,44,45,48,51,54,55,56,59,60,61,63,64,65,66,67,68 признать выигрышным ТОО «Асфарм», так как ценовое предложение соответствует запросу Заказчика, и заключить с ним договор.
7. По лоту №39,83 признать выигрышным ТОО «КАЗМЕДИМПОРТ», так как ценовое предложение соответствует запросу Заказчика, и заключить с ним договор.
8. По лоту №77,87 признать выигрышным ТОО «ADAL MEDICA KAZAKHSTAN», так как ценовое предложение соответствует запросу Заказчика, и заключить с ним договор.
9. По лоту №86 признать выигрышным ТОО «ШыгысМедТрейд», так как ценовое предложение соответствует запросу Заказчика, и заключить с ним договор.
10. По лоту №50,53,106,107 признать выигрышным ТОО «ВостокМедСнаб», так как ценовое предложение соответствует запросу Заказчика, и заключить с ним договор.
11. По лоту №70 признать выигрышным ТОО «Форпост-Сервис», так как ценовое предложение соответствует запросу Заказчика, и заключить с ним договор.
12. По лоту №69,88,104 признать выигрышным ТОО «ЮМК «ТЕКНА», так как ценовое предложение соответствует запросу Заказчика, и заключить с ним договор.
13. По лоту №102 признать выигрышным ТОО «VivoMedik», так как ценовое предложение соответствует запросу Заказчика, и заключить с ним договор.
14. По лоту №82 признать выигрышным ТОО «ECO Pharm KZ», так как ценовое предложение соответствует запросу Заказчика, и заключить с ним договор.
15. Признать лоты №2,6,7,8,9,14,15,17,18,19,21,22,23,24,25,26,28,29,30,31,32,33,34,35,76 несостоявшимся так, как не предоставлены ценовые предложения.
16. Признать лоты №93,94,95,96,97 несостоявшимся по ошибке заказчика так, как в наименованиях указаны торговые марки.

17. ТОО «Келун-Казфарм», ТОО «Медицинский Центр «Лекарь», ТОО «Альянс-Фарм», ТОО «Арникафарм», ТОО «Эко-фарм», ТОО «Асфарм», ТОО «КАЗМЕДИМПОРТ», ТОО «ADAL MEDICA KAZAKHSTAN», ТОО «ШыгысМедТрейд», ТОО «ВостокМедСнаб», ТОО «Форпост-Сервис», ТОО «ЮМК «ТЕКНА», ТОО «VivoMedik», ТОО «ECO Pharm KZ», предоставляют Заказчику в течении десяти календарных дней документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям согласно п. 113 Правил.

Председатель комиссии :

Член комиссии:

Секретарь:

 Сейтханова С.Т.  
 Мырзакова К.Т.  
 Тусупбаева С.К.  
 Болсынбекова К.Ж.